1 (ühe) ürituse täiendõppe, konverentsi, seminari, loengusarja ja/või õppepäeva 
vormis. 

4. Toetus koostöötegevuste elluviimiseks 
4.1. Lepingu punktis 2.1. nimetatud eesmärgi täitmiseks koostöötegevuste elluviimist toetatakse 

Kaitseväe eelarvest (kulukonto 45) kogusummas 108 000 (sada kaheksa tuhat) eurot 
(edaspidi: toetus) alljärgneva kulujaotusega: 

Aasta Ettemaks (eur) 

2026 36 000 

2027 36 000 

2028 36 000 

4.2. Kaitsevägi kohustub kandma 2026. aasta toetuse summa ettemaksuna hiljemalt 01.03.2026 

TÜ arveldusarvele EE281010102000234007 SEB pangas.